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28.
Razglas c. kr. namestnika za Štajersko z dne 25. aprila 1918.1.,
zadevajoč pobiranje občinskih doklad v Gradcu v letu 11117 in najetje posojila po

m estni občini Gradec.

Njegovo c. in kr. A posto lsko  Veličanstvo j  c b lagovolilo  z Najvišjim sk lepom  
z dne 9. aprila 1 9 1 8 .  I., najmilostneje odobriti sk lep  deže lnega odbora štajer­
s k e g a  z dne 29 . oktobra 1 9 1 7 .  I. o pobiranju občinskih doklad v Gradcu v 
letu 1 9 1 7  in najetju posojila po mestni občini Gradec v naj višjem zn esk u  po
2 .6 0 0 .0 0 0  K, da s c  pokrije morda leta 1 9 1 7 .  nastal nepokrit ostanek za to 

leto proračunjene potrebščine.

Sk lep  s e  g lasi  s led eče :
„Deželnemu glavnemu mestu s c  dovoli pobirati v letu 1 9 1 7  
60 ( še s td e se t )  odstotno doklado k zemljiškemu davku  in k rentnim, dalje 

6 0  (še s td e se t )  odstotno doklado k obči pridobnini s  pridobinuo od popotnih  
in krošnjarskih obrti vred, kakor tudi k pridobnini od podjetij, ki so  podvržena  
javnemu obračunu in k  plačarini, ako znašajo predpisi državnih davkov za te 
davčne vrste 2 0 0 0  K ali več,

in 55  (petinpetdeset)  odstotno doklado k obči pridobnini s  pridobnino od 
popotnih in krošnjarskih obrti vred, kakor tudi k  pridobnini od podjetij, ki so  

podvržena javnemu obračunu in k plačarini, ako predpisi državnih davkov za 
te davčne vrsto ne dosegajo  2 0 0 0  K.

V tem so  zapopadene doklade k tem davčnim vrstam, ki s c  pobirajo v 
letu 1 9 1 7  na podstavi samostojne sk lep n e  pravice mestne občino po § 4 7  lit. i 
o b činskega  reda za deželno glavno mesto Gradec.

Dalje s e  dovoli deželnemu glavnemu mestu Gradec najetje posojilu k večjemu
2 .6 0 0 .0 0 0  K, da s e  pokrije morda leta 19 1 7  nastal nepokrit ostanek potrebščine,  
ki s e  je  v  občinskem proračunu deželnega glavnega mesta Gradec za to leto  

proračunila.“
Clary s .  r.
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28 
TtunDmadiiing Des k. 6. M W l l m  in Stelm narlt asm 25. t e i l  i m .

betreffend die Einhebnnft der Gemeindeznschläge in Grnz im Jahre 11)17  „nd die 
Aufnahme eines Darlehens dnrch die Stadtgemeinde Graz.

S e in e  k. u . k. Apostolische M a je s tä t  haben  m i t  Allerhöchster En tsch ließung  vom  
9 . A p r i l  1 9 1 8  den Beschluß des steiermärkischen Landes  Ausschusses v o m  2 9 . O ktober 1 9 1 7 ,  
betreffend die E in h e b u n g  der Gcmcindczuschlägc in G r a z  im  J a h r e  1 9 1 7  un d  A u fn a h m e  
eines D a r le h e n s  durch die S ta d tg e m c in d e  G ra z  im  Höchstbctrage von 2 , 6 0 0 . 0 0 0  K 
zur Bedeckung eines e tw a  im  J a h r e  1 9 1 7  unbedeckt bleibenden Restes des fü r  dieses 
J a h r  veranschlagten Erfordern isses,  a llc rgnüdigst  zu genehmigen geruht.

D e r  Beschluß h a t  nachstehenden W o r t l a u t :
„ D e r  L a n d e sh a u p ts ta d t  G r a z  w ird  die B e w i l l ig u n g  erte il t ,  im  J a h r e  1 9 1 7  
einen 60 (sechzig)prozcntigen  Zuschlag zu r  G r u n d -  un d  Rentensteuer,  
ferner einen 60(sechzig)prozcntigen  Zuschlag zu r  a llgem einen C rw erbs teue r ,  e in ­

schließlich der E rw erb s teu e r  von den H au s ie r-  un d  W an d erg ew erb en ,  sowie zu r  E r w e r b ­
steuer der zu r  öffentlichen R ech n ungs legu ng  verpflichteten U n te rn eh m u n g en  un d  zur 
B eso lduugssteuer ,  insoferne die S taa ts s teu e rv o rsch re ib u n g en  fü r  diese S te u e r g a t tu n g c n  
2 0 0 0  K  oder m e h r  be tragen ,

u n d  einen 5 5 ( fü n fu n d fü n sz ig )p ro z e n t ig e n  Zuschlag zu r  a llgem einen  E rw erb s tcu er ,  
einschließlich der E rw erb s tcu e r  von den H au s ie r -  und W an d erg ew erb en ,  sowie zu r  E r w e r b ­
steuer der zu r  öffentlichen R ech n u n g s leg u n g  verpflichteten U n ternehm ung en  un d  zur 
B eso ldungsstener ,  insoferne die S taa ts s teu e rv o rsch re ib u n g en  fü r  diese S te u e r g a t tu n g c n  
2 0 0 0  K  nicht erreichen, einzuheben.

H ie r in  sind die a u f  G r u n d  deS selbständigen Beschließungsrechtes der S t a d t -  
gerneinde gem äß § 4 7 ,  l i t .  i, der G em c in d eo rd n u n g  fü r  die L a n d e sh a u p ts ta d t  G r a z  im  
J a h r e  1 9 1 7  zu r  E in h e b u n g  gelangenden Zuschläge zu diesen S t e u e r g a t tu n g c n  inbegriffen .

F e rn e r  w ird  der L a n d e sh a u p ts ta d t  G r a z  die A u fn a h m e  eines D a r le h e n s  von 
höchstens 2 , 6 0 0 . 0 0 0  K. zu r  Bedeckung eines e tw a  im  J a h r e  1 9 1 7  unbedeckt bleibenden 
Restes deö im  G em cindevoranschlagc  der L a n d e sh a u p ts ta d t  G r a z  fü r  dieses J a h r  ve r­
anschlagten E r fo rd e rn if fe s  b ew il l ig t ."  Clary m. p.

Druck««! „Lrxkam", Draz. 31*
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